City of New York, 2013 WL 5225319 (S.D.N.Y. Sep 17, 2013) (NO. 08 CIV. 1034 SAS, 12 (CIV. 2274 SAS

² U.S. CONST. amend. IV

³ U.S. CONST. amend. XIV

⁴ 4797/07 האגודה לזכויות האזרח בישראל נגד רשות שדות התעופה.

⁵ הצעת חוק סמכויות לשם שמירה על ביטחון הציבור (תיקון) (סמכות חיפוש לשוטר לשם מניעת אלימות), התשע"א–2011, ה"ח 584.